АПОЛОН АЛЕКСАНДРОВИЧ СКАЛКОВСКИ И БЪЛГАРИТЕ
/ПРЕДВАРИТЕЛНИ БЕЛЕЖКИ/

Елка Дроснева

А. Скалковски е роден на 1/13 януари 1808 г. в Житомир в дребно дворянско семейство. На 28 декември 1898/9 януари 1899 г. смъртта го заварва като член на множество научни дружества в Русия, на Копенхагенското дружество на историците, член на Академията на науките /от 1856 г./.